
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27  

ИМЕНИ МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА 

КОМСОМОЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН   

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

   от 12 марта  2020  г                                                                          № 09 – д/у 

п. Комсомолец  
 

 

О зачислении в первый класс на 2020-2021 учебный год 

 

 

 В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке приема в 

МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район, 

перевода и выбытия граждан из МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова п. 

Комсомолец МО Ейский район  и на основании поданных заявлений 

родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года в первый класс МБОУ СОШ № 27 

учащихся в количестве одного человек (приложение). 

2. Делопроизводителю школы  Николайченко Т.А.: 

- в течение 3-х рабочих дней разместить копию приказа на 

информационном стенде и на сайте школы; 

- в срок до 5 сентября 2020 года сформировать папки личных дел 1-го 

класса, занести данные учащихся в алфавитную книгу. 

3. Учителю информатики, координатору АИС «Сетевой город. 

Образование» Грицай Д.В. осуществить зачисление учащихся в АИС 

«Сетевой город. Образование» 31 августа 2020 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Коломойцеву М.А. 

 

 

Директор                                                                                   Зацепа А.М.                                                                                      

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Т.А. Николайченко __________________                        «___»__________2020 г. 

М.А. Коломойцева __________________                        «___»__________2020 г. 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК  

для зачисления в 1 класс с 01.09.2020 года 

 

 

№ Ф.И.О. учащегося Дата рождения 

1 Жадан   

 

Приложение 

к приказу  № 09-д/у от 12.03.2020 г. 

 

 


